令 和 ５年 １ ０ 月 ６日

関係各位

県立加治木特別支援学校

校  長   奥村  さゆり

令和５年度 県立加治木特別支援学校 県民週間における学校見学について（御案内）

 時下，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 本校の教育活動に対しましては，かねてから温かい御支援と御協力をいただき，感謝申し上げます。

 さて，本県におきましては，学校・家庭・地域社会のより一層の連携と協力の下に，県民一人一人が

鹿児島の教育について考える気運を高め，本県教育の充実と発展を図るという趣旨の下，地域が育

む「かごしまの教育」県民週間が設けられています。本校でもこの趣旨に基づき，例年，学校参観や教

育活動等の紹介を行ってきております。

 本年度は，下記のとおり事前申込みをしていただき，学校参観を行います。本校の学校見学を希望

される方は，事前に申込みの上，ご参加いただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

令和５年 11月 1日（水）午前 10時 35分から午前 11時 25分

令和５年 11月 2日（木）午前 10時 35分から午前 11時 25分

令和５年 11月 6日（月）午前 10時 35分から午前 11時 25分

令和５年 11月 7日（火）午前 10時 35分から午前 11時 25分

２ 場所

  鹿児島県立加治木特別支援学校（姶良市加治木町木田 1784）

３ 対象

  本校の教育に関心のある方はどなたでも参加いただけます。（各日，1５名以上の希望参加があっ

た場合には,先着順とし，別日に変更させていただくか，お断りさせていただく場合があります。）

４ 実施方法

  本校職員が各学部の学習の様子，校内施設を案内いたします。

５ 申込方法

  ①下記の申込フォームから申し込む，②同封の申込書に記入し，FAX又は郵送で申し込む，

③申込書を本校に直接持参する，①～③のいずれかでお申し込みください。

※ 10月 2４日（火）までにお申し込みください。

【連絡先】

県立加治木特別支援学校

〒899-5241 姶良市加治木町木田 1784

TEL ０９９５－６３－５７２９

FAX ０９９５―６３―５４９８

担当：教頭 鳥越

令和 5年度 県立加治木特別支援学校「地域が育む鹿児島の県民週間」学校見学申込書

ふりがな

申込者

氏名

 ふりがな

所属機関名

連絡先 TEL

（       ）      -

参加人数

                  人

参観希望日

第１希望日  （      ）月 （       ）日

第２希望日  （      ）月 （       ）日

第３希望日  （      ）月 （       ）日

※可能な範囲で御記入ください。

 氏名 氏名

学校見学の

参加者名

(全員分)

● 申込締切日 令和 5年１０月２４日（火）必着

 ※ 申込フォーム，FAX 又は郵送でお申し込みください。FAX の場合は，この用紙のみ送信してくださ

い。

 ※ 申込み後，第１希望で参加いただく場合，電話確認等は致しません。申込み多数で人数調整が必要な

場合はこちらから連絡させていただきます。また，申込みの確認が必要な場合は本校へ問い合わせく

ださい。

 ※ 申込み後，参加できなくなった場合や不明な点がありましたら，本校へ御連絡ください。

 ※ 駐車場は，玄関前駐車場，グラウンド駐車場をご利用ください。

 ※ 10時 35分から校内の案内を開始いたします。時間になりましたら，正面玄関に御集合ください。

 ※ 参観においては，マスク着用，検温，手指消毒等，感染症予防にご協力ください。

 ※ 個人に関する情報は，今回のみ使用いたします。